
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0& L'hi.yr)9 ЯсУХв Г. № ?с 

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и застройки города Грозного 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Мэрия города Грозного, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Департаменту строительства и архитектуры Мэрии города Грозного в 

срок до 10.07.2015 подготовить предложения о внесении изменений в 

Генеральный план города Грозного, утвержденный решением Совета депутатов 

города Грозного от 22.11.2012 № 85 и Правила землепользования и застройки 

города Грозного, утвержденные Решением Совета депутатов города Грозного от 

27.12.2012 № 102, согласно поступившим предложениям. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на 

официальном сайте Мэрии г.Грозного. 

Мэр города Грозного И.В.Кадыров 


